BASHKIA
TIRANE

NESE KENI NEVOJE PER
KESHILLA DHE SUGJERIME PER
FEMIJET 0-6 VJEC,

NE KETE SITUATE IZOLIMI,
KONTAKTONI NE:

e-mail femijet(@tirana.al
dhe Facebook Fémijét e Tiranés

SPECIALISTET DO T°1U KESHILLOJNE PER CDO SHQETESIM!



